Stroskana żona i dzieci, zapraszają krewnych, przyjaciół i znajomych, na exportację zwłok w dniu jutrzejszym o godzinie 3ej po południu, z domu Nro 1078 lit. B. przy ulicy Granicznej, na cmentarz Powązkowski odbyć się mającą.

Korrespondencja Kroniki.

Żytomierz d. 25 stycznia (6 lutego) 1858 r.

Snieg tegoroczny i jego powody.—*Grypa i zapusty.*—*Samobójstwo z niedostatku i przerażenie dzieci zmiłości.*—*Pan Alexander Groza.*—*Czy dość jest formować rękopisy, lub pisać cokolwiek do druku, żeby nabyć prawo obywatelstwa w literaturze.*—*Epizod bez powodu.*